[image: image1.jpg]'ﬂ.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАОСТРОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 августа 2019 г.

       № 43
д. Большое Анисимово

О внесении изменений  в состав общественной  комиссии
 В связи с увольнением руководителя МКУ «ЗОЦ» Эйвазова Аваза Шакировича  и сложением полномочий  члена комиссии Третьяковой  Алевтины Михайловны, заместителя председателя Совета ветеранов муниципального образования «Заостровское», внести изменения в Распоряжение  от 23.08.2017 г. № 40:
1.Исключить из состава общественной комиссии  по реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды МО «Заостровское»

 заместителя  председателя комиссии  Эйвазова Аваза Шакировича, руководителя МКУ «ЗОЦ»;
 члена комиссии Третьякову Алевтину Михайловну, заместителя председателя Совета ветеранов муниципального образования «Заостровское»,
2.Включить в состав общественной комиссии

заместителя председателя комиссии  Смолину Галину Витальевну, руководителя МКУ «ЗОЦ»

члена комиссии Починкову Раису Николаевну, председателя Совета ветеранов муниципального образования «Заостровское».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                                            А.К. Алимов